
令和 2年 5月吉日 

お取引先様 各位 

 

化成品事業部 化成品課 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について（延長） 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症の拡大抑制とお取引先様への感染

防止のため、対面での営業を極力自粛していましたが、追加要請に応じ、以下

の通り、期間の延長をさせて頂きます。 

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程宜しく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

期間：2020 年 5月 7日(木)～2020年 5月 31 日(日) 

   

 現時点におきましては受注・出荷ともに通常通り対応させていただいて 

おります。 

 ご不明点などがございましたら、営業担当(中村)までお問い合わせください。 

 

※今後の状況により、内容を変更する場合がございます。 

 

以上 


